

SLUSH 2024 ETKİNLİĞİNE KATILIM ÇAĞRISI BAŞVURU SONUÇLARI

Yeni nesil teknoloji ürünlerini tüm dünyaya tanıtmayı ve küresel pazarlara açılmayı hedefleyen Türk teknoloji girişimcilerinin dünyanın önde gelen ve girişimciyi ön plana çıkaran SLUSH etkinliği için yapılan başvuruların değerlendirme süreci tamamlandı.

Asil listede yer alan girişimciler alfabetik sıraya göre, yedek listedeki girişimler ise puan sıralamasına göre ilan edilmiştir. Çağrıya ilgi gösteren ve başvuran bütün girişimcilerimize teşekkür ederiz.

Sonuçların ilanından sonra şu aşamalar sırasıyla gerçekleştirilecektir.

Adım 1: Başarılı asil listedeki girişimciler ile iletişime geçilerek onay alınacak ve akabinde taahhütname imzalanacaktır.

Adım 2: Taahhütnameyi imzalayıp Ajansımıza gönderen girişimcilerimiz SLUSH platformuna kayıt olacaktır.

Adım 3: SLUSH tarafından onaylanan girişimcilere bilet tanımlaması yapılacaktır.

Adım 4: Sistemden bilet tanımlaması yapılan girişimcilerden ülkeye giriş için geçerli bir vizesi olmayan kişiler ilgili konsolosluklara başvuru yapacaktır.

Adım 5: Asil listede herhangi bir sebeple katılamayacak firmaların olması durumunda yedek listede yer alan firmalar sırasıyla davet edilecek ve yukarıda ifade edilen dört adımı sırasıyla gerçekleştireceklerdir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Önemli Not 1: Ajansımız vize süreçleri ile ilgili destek görevi veya sorumluluğu bulunmamaktadır. Vize süreçlerinin uzun sürebileceğinden dolayı, geçerli vizesi olmayan girişimcilerin zamanında randevu alması ve Ajansımız ile ilgili iş ve işlemleri hızlı bir şekilde tamamlanması tavsiye edilmektedir.

Önemli Not 2: Ajansımız destek kapsamında bir girişim için en fazla iki kişinin giriş biletini ve etkinlik sırasında yarım gün stant temini sağlayacaktır. Girişimcilerimizin yol ve konaklama planlamalarını zamanında yapmalarını, bu süreçleri eş zamanlı olarak yürütmeleri tavsiye edilmektedir.

SLUSH 2024 – Asil Girişim Listesi
Apra Mühendislik ve Yönetim Danışmanlığı
From Your Eyes Artificial Intelligence And Software Technologies Trade Joint Stock Company
Hiwell Teknoloji Anonim Şirketi
Ketronik Bilişim Yapay Zeka Teknolojileri A.Ş.
Kimola Veri Teknolojileri A.Ş.
Merve Aydınar Invamar Şahıs Firması
Move On
Navlungo Lojistik ve Teknoloji A.Ş.
SmartIR Çözüm Teknolojileri A.Ş.
Tarlaio İklim ve Tarım Teknolojileri A.Ş.
Tech Career Yazılım Danışmanlık A.Ş.
Techsign
Texinsight Teknoloji A.Ş.
Theclico Yazılım Bilişim ve Danışmanlık A.Ş.
Tiplay Studio Oyun ve Teknoloji A.Ş.
Wastespresso Atık Yönetimi ve Teknolojileri A.Ş.

SLUSH 2024 – Yedek Girişim Listesi
Pardon Mobil Teknoloji Hizmetleri A.Ş.
Toffu Bilgi Teknolojileri Tic. Ltd. Şti.
İnnovaplast Biyoteknoloji A.Ş.
Ono Yazılım Limited Şirketi
Bubrise Teknoloji A.Ş.
Yuppy Games Teknoloji A.Ş.
Esra Sarıhan Ordina E-Ticaret, Yenilenebilir Enerji, Isıtma-Soğutma Sistemleri
Mirai Endüstriyel Veri Çözümleri Yazılım A.Ş.
Beije Medikal Ürünler Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Bilbordia Bilgi Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş.